《< 上市公司收购管理办法 > 第六十二条及 < 上市公司重大资产重组管理办法 > 第四十三条有关限制股份转让的适用意见———证券期货法律适用意见第 4 号》（2009
年 5 月 19 日证监会公告〔2009〕11 号）中相关规定如下：

“一、适用《收购办法》第六十二条第一款第（二）项、第（三）项及《重组办法》第四十三条 2 规定时，在控制关系清晰明确，易于判断的情况下，同一实际控制人控制之下
不同主体之间转让上市公司股份，不属于上述规定限制转让的范围。 ”

1 根据全体银团贷款人于 2020 年 3 月 6 日出具的关于 " 同意上海飞乐音响股份有限公司下属资产、 股权转让 " 为议题的《上海飞乐音响股份有限公司人民币叁拾亿零叁仟万（RMB3,
030,000,000）元流动资金银团贷款之银团会议决议》，银团同意飞乐音响所持有本公司 70,337,623 股股份进行转让交易事宜，并在飞乐音响股东大会审议通过后根据约定解除标的资产质押。

22008 年 4 月 16 日发布并于 2011 年 8 月 1 日修改的《上市公司重大资产重组管理办法》已于现行有效的《上市公司重大资产重组管理办法》施行之日起废止。 2008 年 4 月 16 日发布的《上市公司
重大资产重组管理办法》（证监会令第 53 号）第四十三条规定内容与现行有效的《上市公司重大资产重组管理办法》（证监会令 109 号）第四十六条第（一）项至第（三）项规定内容相同。

根据上述规定，飞乐音响转让其持有的华鑫股份相关限售股须满足上述同一实际控制人控制之下不同主体之间转让上市公司股份的相关要求。本次交易中飞乐音响拟
采取非公开协议转让的方式将所持华鑫股份股票转让给仪电集团，仪电集团为飞乐音响的实际控制人，该控制关系清晰明确、易于判断，符合上述适用意见第一条的情形，
不属于现行有效的《上市公司重大资产重组管理办法》（证监会令 109 号）第四十六条所规定限制转让的情形，故飞乐音响拟于限售股解禁上市前向仪电集团协议转让其持
有的华鑫股份限售股符合相关法律法规及限售承诺。

截至本公告发布日，仪电集团和飞乐音响严格履行上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。
四、控股股东及关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、财务顾问核查意见
独立财务顾问国泰君安证券股份有限公司就上市公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：
华鑫股份本次重组部分限售股上市流通符合《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和

规章的要求；本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺，上市公司对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整，独立财务顾
问对上市公司本次限售股上市流通事项无异议。

六、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2020 年 5 月 6 日。
2、本次申请解除限售的数量为 405,649,266 股，占公司总股本的 38.24%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 2 名。
4、本次股份解除限售及上市流通的具体情况如下：

限售股份持有人名称 持有限售股份数 本次解除限售数 本次实际可上市流通股份数

仪电集团 291,637,170 271,637,170 271,637,170
飞乐音响 134,012,096 134,012,096 134,012,096

七、股本变动结构表

股份类型
本次变动前

本次变动（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 525,649,266 49.55% -405,649,266 120,000,000 11.31%
国有法人 351,637,170 33.15% -271,637,170 80,000,000 7.54%
境内非国有法人 174,012,096 16.40% -134,012,096 40,000,000 3.77%
二、无限售条件流通股份 535,250,026 50.45% 405,649,266 940,899,292 88.69%
三、股份总数 1,060,899,292 100.00% - 1,060,899,292 100.00%

八、上网公告附件
国泰君安证券股份有限公司关于上海华鑫股份有限公司重大资产重组部分限售股份解禁上市流通的专项核查意见。
特此公告

上海华鑫股份有限公司
董 事 会

2020 年 4 月 24 日

证券代码：603507 证券简称：振江股份 公告编号：2020-029

江苏振江新能源装备股份有限公司
关于对上海证券交易所问询函的回复公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载 、 误导性陈述或者
重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

江苏振江新能源装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 8 日收到
上海证券交易所下发的《关于对江苏振江新能源装备股份有限公司变更盈利预测
补偿协议相关事项的问询函》（上证公函【2020】0326 号，以下简称“问询函”）。 公司
收到上述问询函后高度重视， 并积极会同相关各方按照要求对问题进行认真落实
并回复，现将具体回复内容公告如下：

一、2018� 年公司以 1.4� 亿元购得标的公司 80%的股份 ,采用收益法估值，增值
率 2017.03%。标的公司 2019� 年承诺业绩为 1500� 万元，未完成承诺。请公司补充披
露：（1）标的公司 2019� 年主要财务数据，包括但不限于营业收入、营业成本、费用、
负债、净资产、净利润及扣非后归母净利润；（2）标的公司主要财务数据与前期预测
的具体差异和原因；（3）据披露，标的公司本期未能完成业绩承诺，主要系定制的风
电安装船因政策及船体设计修改等原因而未能如期交付， 请公司结合相关政策的
发布时间、投资协议的签署时间、风电安装船正常生产交付流程等，说明上述未完
成业绩承诺的原因， 是否为前期可预见或应予以充分考虑的因素， 并提供判断依